Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage RLB0914-100KL: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
RLB0914-100KL Details PDF
RLB0914-100KL
Hersteller-Teilenummer: RLB0914-100KL
Hersteller / Marke: Bourns, Inc.
Teil der Beschreibung: FIXED IND 10UH 2.7A 48 MOHM TH
Datenblätter: RLB0914-100KL.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 10800 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer RLB0914-100KL
Hersteller Bourns, Inc.
Beschreibung FIXED IND 10UH 2.7A 48 MOHM TH
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 10800 pcs Stock
Serie RLB
Betriebstemperatur -40°C ~ 105°C
Bewertungen -
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension 0.343" Dia (8.70mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.512" (13.00mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 2.7A
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±10%
Verpackung / Gehäuse Radial
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 10µH
Q @ Frequenz 50 @ 2.52MHz
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung -
DC-Widerstand (DCR) 48 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz 20MHz
Frequenz - Prüfung 2.52MHz
Verpackung Bulk
RLB0913-821K
Bourns, Inc.
FIX IND 820UH 410MA 1.8 OHM
TH
RLB0913-823K
Bourns, Inc.
FIXED IND 82MH 40MA 212
OHM TH
RLB0914-121KL
Bourns, Inc.
FIXED IND 120UH 900MA 320
MOHM
RLB0913-820K
Bourns, Inc.
FIXED IND 82UH 1.35A 230
MOHM TH
RLB0913-822K
Bourns, Inc.
FIXED IND 8.2MH 130MA 21
OHM TH
RLB0914-120KL
Bourns, Inc.
FIXED IND 12UH 2.5A 55 MOHM
TH
RLB0914-102KL
Bourns, Inc.
FIXED IND 1MH 300MA 2.1
OHM TH
RLB0914-150KL
Bourns, Inc.
FIXED IND 15UH 2.4A 60 MOHM
TH
08051U121FAT9A 7MBR100VR120-50 AOZ1068DI C8051F305-GMR CDBMH380-G
CL02C100JO2NNNC CL31C680KGFNNNF CTT60-18IO1B DTC143TS FDMS5672
GRM31CF50J107ZE01L L6759DTR LA5744-HK-E LM4835MTEX/NOPB LM9036MX-5.0
MM74HC125SJX NVD5805NT4G PM8029-0-140WLNSP RLB0812-222KL RLB0912-101KL
RLB0914-101KL RLB0914-102KL RLB0914-151KL RLB0914-221KL RLB0914-331KL
RLB0914-3R3ML RLB0914-471KL RLB0914-4R7ML RLB0914-561KL RLB1014-104KL
RLB9012-100KL RLB9012-101KL RLB9012-102KL RLB9012-103KL RLB9012-122KL
RLB9012-150KL RLB9012-152KL RLB9012-221KL RLB9012-222KL RLB9012-272KL
RLB9012-332KL RLB9012-472KL RLB9012-4R7ML SBR2U60S1F-7 SI4820DY
SKKE290/06 SN75377PS STPS3150RL TEA1064BT THS4221DGKRG4